
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 15. do 19. 2. 2016, vždy od 8:00 do 14:00  hod.  
 

u 301   Nezamyslice - Prost ějov (- Olomouc)                                                                                      hIDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 905 

 f w x �  
	 

 3 

  e 

 3718 

 e � 

 5 

 e � 

 R 907 
 f w x �  

	 

 9 

  e 

 3722 

 e � 

 13 

 e 

 R 909 
 f w x �  

	 

 15 

  e 

 3724 

 e � 

 17 

 e � 

  3726 

 e � 

 19 

 e � 

 Ze stanice  Brno hl.n.    Brno hl.n.    Brno hl.n.       
Nezamyslice  300 h47   8 20  8 22  9 17  9 40  10 20  10 22  11 17  11 40  12 20  12 22  12 20  12 40  W 13 17 W 13 40 
zast. bus ”Doloplazy ObÚ”  h47    Vlak jede   p¢¢  9 21  9 44 Vlak jede   p¢¢  11 21  11 44 Vlak jede   p¢¢  12 24  12 44  Ý 13 21 Ý 13 44 
Pivín h49  odklonem   p¢¢  9 31  9 54 odklonem   p¢¢  11 31  11 54 odklonem   p¢¢  12 34  12 54  Ý 13 31 Ý 13 54 
zast. bus “Čelčice” h49     Ý¢¢   p¢¢  9 38  10 01  Ý¢¢   p¢¢  11 38  12 01  Ý¢¢   p¢¢  12 41  13 01  Ý 13 38 Ý 14 01 
zast. bus “Bedihošť, ObÚ”  h46   Ý¢¢   p¢¢  9 45  10 08  Ý¢¢   p¢¢  11 45  12 08  Ý¢¢   p¢¢  12 48  13 08  Ý 13 45 Ý 14 08 
Prost ějov  hl.n.  271,273 h41 /   Ý¢¢   8 47  9 55  10 18  Ý¢¢   10 47  11 55  12 18  Ý¢¢   12 47  12 58  13 18  W 13 55 W 14 18 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1 

 e 
   3718 

 ¥¦ ~ c 
 7 

 e 
   3722 

 c 
 11 

 e 
   3724 

 c 
   3726 

 ¥¦ ~ c 
 

Prost ějov  hl.n.  271,273 h41  8 24  Ý¢¢   10 00  10 24  Ý¢¢   K12 00  12 24  Ý¢¢   K13 00    K14 00  
Olomouc  hl.n.   270,275,290,310h71 /  8 50  8 51   10 25  10 50  10 51   12 26  12 50  12 51   13 27    14 25  
 Do stanice  Šumperk  Šumperk  Jeseník  Šumperk  Šumperk  Šumperk   Šumperk  

v 301   (Olomouc -) Prost ějov – Nezamyslice  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3713 

 ¥¦ ~ c 
 

  R 912 
 f w x � 
 	 

 6 

 e 

 3717 
 c 
 

  R 910 
 f w x �  

	 

 12 

 e 

 3719 
 c 

  3721 
 ¥¦ ~ c 

  R 908 
 f w x �  

	 

 20 

  e 

 

 Ze stanice  Šumperk  Šumperk  Šumperk  Šumperk  Šumperk    Šumperk   
Olomouc  hl.n.   270,275,290,310h71    ¢7 30   ¢9 07  9 11  ¢9 34   ¢11 07  11 11  11 30   12 30   ¢13 07  13 11  
Prost ějov  hl.n.  271,273 h41 /   7 58   Ý¢¢  9 36  9 58   Ý¢¢  11 36  11 55   12 58   Ý¢¢  13 36  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

 e � 

 3713 

 e � 

 4 

  e 

  8 

 e � 

 3717 

 e � 

 10 

  e 

  14 

 e � 

 3719 

 e � 

 16 

 e � 

 3721 

 e � 

 18 

  e 

   

Pro stějov  hl.n.  271,273 h41   7 35  8 02  9 15 Vlak jede  9 35  10 02  11 15 Vlak jede  11 35  12 01 W 12 35 W 13 02  13 15 Vlak jede   
zast. bus “Bedihošť, ObÚ” h46    7 46  8 13  p¢¢  Ý¢¢  9 46  10 13  p¢¢  Ý¢¢  11 46  12 12 Ý 12 46 Ý 13 13  p¢¢  Ý¢¢   
zast. bus “Čelčice” h49   7 52  8 19  p¢¢  Ý¢¢  9 52  10 19  p¢¢  Ý¢¢  11 52  12 18 Ý 12 52 Ý 13 19  p¢¢  Ý¢¢   
Pivính49  8 00  8 27  p¢¢  Ý¢¢  10 00  10 27  p¢¢  Ý¢¢  12 00  12 26 Ý 13 00 Ý 13 27  p¢¢  Ý¢¢   
zast. bus ”Doloplazy ObÚ”  h47    8 10  8 37  p¢¢  Ý¢¢  10 10  10 37  p¢¢  Ý¢¢  12 10  12 36 Ý 13 10 Ý 13 37  p¢¢  Ý¢¢   
Nezamyslice  300 h47 /  8 14  8 41  9 36  9 38  10 14  10 41  11 36  11 38  12 14  12 40 W 13 14 W 13 41  13 36  13 38   
 Do stanice    Brno hl.n.    Brno hl.n.      Brno hl.n.   

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 
 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky 
v úseku Nezamyslice – Prostějov hl.n. na trati 301 Olomouc – Nezamyslice. Dopravce České dráhy, a.s., 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Rychlíky jsou po dobu výluky vedeny odklonem přes Přerov a zároveň nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Nezamyslice – Prostějov hl. n. a v úseku Prostějov hl.n. – Olomouc hl. n. a opačně 
náhradní vlakovou dopravou.  
V ŽST Prostějov hl. n. nebude mezi autobusy náhradní dopravy zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží 
pouze k zajištění obsluhy Prostějova. 
 
Osobní vlaky jsou nahrazeny autobusy v úseku Nezamyslice – Pivín. Za většinu osobních vlaků jsou 
vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy tak, aby byly zajištěny přípojné vazby v Nezamyslicích a 
zároveň zachovány návaznosti v Prostějově ve/ze směru Olomouc. 
 
Vlaky v úseku Prostějov hl. n. – Olomouc hl. n. zde neuvedené jedou bez opatření, dle pravidelného jízdního 
řádu. 
 
 

Ve všech spojích náhradní autobusové dopravy, které nahrazují rychlíky a spěšné vlaky bude zajištěna 
přeprava jízdních kol dodávkovým automobilem v počtu cca 6 ks jízdních kol/vlak. 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Nezamyslice - před staniční budovou 
Doloplazy - na zastávce BUS “Doloplazy, ObÚ“  
Pivín - na křižovatce, silnice pod železniční stanicí 
Čelčice - na hlavní silnici zastávka BUS "Čelčice" 
Bedihošť - na zastávce BUS “Bedihošť, ObÚ “  
Prostějov - před nádražní budovou vlevo, stanoviště BUS “G + H“ 
Olomouc hl. n. - ulice Táborská, u východu z nového podchodu 


